
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 11 Zastupitelstva obce Libouchec

konané dne 13. 12. 2021 v zasedací místnosti v DOMĚ SVOBODA od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. určení zapisovatele

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Oldřicha Süssmilcha a Michala Michňo.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/11ZO/2021
Pro:10, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:5

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Ivana Houdová Mgr. NEHLASOVAL
Miroslav Kabát NEHLASOVAL
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

-. návrh a schválení programu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje program dnešního zasedání zastupitelstva obce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/11ZO/2021
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:4

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Ivana Houdová Mgr. NEHLASOVAL
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

blok jednání: --2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

3. Organizační

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.14. Projednání námětu na symbolický prodej dřeva v Libouchci -
navázání na tradici

blok jednání: 3.14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.01. Rozpočtové opatření č. 8 roku 2021

blok jednání: 3.01-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje  v předloženém znění Rozpočtové opatření č. 8 roku 2021 obce
Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/11ZO/2021
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

3.02. Projednání návrhu rozpočtu obce Libouchec na rok 2022

blok jednání: 3.02-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje Rozpočet obce Libouchec na rok 2022 v předloženém znění
s celkovými příjmy (v tisících) 35.030,12 Kč a s celkovými výdaji (v tisících) 56.689,45 Kč. Schodek
rozpočtu ve výši (v tisících) 21.659,33 Kč bude financován zůstatkem peněžních prostředků běžného
účtu k 31. 12. 2021. Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle vyhlášky
č. 323/2002 Sb., je v kompetenci správce rozpočtu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/11ZO/2021
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

3.03. Přijetí rozpočtových opatření od posledního zasedání ZO do
31. 12. 2021

blok jednání: 3.03-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec stanovuje  v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, kompetenci rady obce k provádění
rozpočtového opatření k rozpočtu za rok 2021 pro operace, které vzniknou za období od data
14. 12. 2021 do 31. 12. 2021 bez určení konkrétní výše v Kč pro tyto rozpočtové změny:

● přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů

● upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, předběžné opatření
se schvaluje na změny výdajové a příjmové položky transferů nebo položky finančního vypořádání

● výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelných pohrom, výdaje ve stavu
nouze, výdaje na vyměřené pokuty, výdaje dle pravomocného rozhodnutí soudu a další výdaje,
kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení

● změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle plné rozpočtové skladby v případech přesunů
příjmů a výdajů



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Provedené rozpočtové změny v uvedených případech budou předloženy v konkrétních částkách
k informování zastupitelstva na prvním zasedání roku 2022.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/11ZO/2021
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

3.04. Zpráva z finančního výboru

blok jednání: 3.04-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.05. Projednání prodeje pozemku st. p. č. 1008 o rozloze 14 m2 v
k. ú. Libouchec vzniklého oddělením části p. č. 1496/4 v k. ú.
Libouchec

blok jednání: 3.05-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje prodej pozemku st. p. č. 1008 o rozloze 14 m2 v k. ú.
Libouchec vlastnictví vzniklého oddělením části p. č. 1496/4  v k. ú. Libouchec do podílového
vlastnictví *** za 350 Kč/m2 + DPH dle ceníku a stanoveného "Postupu a zásadami prodeje, směny,
nabytí a převodu pozemků do vlastnictví a z vlastnictví obce Libouchec" a úhradu nákladů spojených
s prodejem. Podílové vlastnictví bylo kupujícími stanoveno v poměru 7m2 *** a 7m2 ***.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/11ZO/2021
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

3.06. Projednání prodeje části pozemku p. č. 4154/1 o výměře cca
160 m2, části p. p. č. 3857/1 o výměře cca 8 m2 a části p. p. č.
3855/2 o výměře cca 7m2 vše v k. ú. Libouchec

blok jednání: 3.06-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje záměr obce prodat část pozemku p. č. 4154/1 o výměře
cca 160 m2, část p. p. č. 3857/1 o výměře cca 8 m2 a část p. p. č. 3855/2 o výměře cca 7m2 vše v k. ú.
Libouchec, kdy přesná výměra bude známa po geometrickém zaměření.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/11ZO/2021
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

3.07. Projednání Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem S.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

A. W. Consulting s. r. o. na akci "Rekonstrukce mostu 23c - M1
přes vodoteč Tisá"

blok jednání: 3.07-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené
dne 15. 6. 2020 na zhotovení projektové dokumentace pro společné řízení a pro provádění stavby a
zajištění související inženýrské činnosti včetně zajištění společného povolení, vše v rámci stavby"
Rekonstrukce mostu 23c - M1 přes vodoteč Tisá" se zhotovitelem S. A. W. Consulting s. r. o., Prašná
2324, 40747 Varnsdorf, IČ 28718836. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/11ZO/2021
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

3.08. Projednání výměny veřejného osvětlení v rámci programu
OBEC 2030 systémem "za korunu"

blok jednání: 3.08-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec výměnu veřejného osvětlení v rámci programu OBEC 2030 systémem "za
korunu". 

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 3.08-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

3.09. Projednání žádosti Okresního soudu v Ústí nad Labem o
navržení vhodných kandidátů do funkce přísedícího u soudu

blok jednání: 3.09-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec navrhuje Mgr. Danu Březinovou do funkce přísedícího Okresního soudu
v Ústí nad Labem.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/11ZO/2021
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

3.10. Seznámení s využitím sportovní haly

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.11. Návrh harmonogramu zasedání Zastupitelstva obce
Libouchec a Rady obce Libouchec pro rok 2022

blok jednání: 3.11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

3.12. Projednání mimořádné odměny starostovi obce

blok jednání: 3.12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi obce Jiřímu Bolíkovi
za rok 2021 ve výši jednonásobku měsíční odměny, která bude vyplacena v nejbližším výplatním
termínu. Odměna se poskytuje za mimořádný rozsah výkonu vedení investičních akcí, zejména
realizovaných projektů: Úprava plochy v areálu Správy majetku obce; Úprava silnice
k fotbalovému hřišti; Oprava schodiště v areálu ZŠ a MŠ Libouchec; Výstavba parkovacích ploch
a mostku pro pěší v Libouchci; Libouchec rekonstrukce kolumbária a kašny.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/11ZO/2021
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:3

Martin Balog PRO
Jiří Bolík ZDRŽEL SE
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO
Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

3.13. Projednání využití objektu Libouchec č. p. 474 "Linda"

blok jednání: 3.13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá stavební komisi předložit do 14. 2. 2022 technické posouzení
budovy Libouchec č. p. 474 - bývalý objekt "Linda".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/11ZO/2021
Pro:12, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. NEHLASOVAL
Ivana Houdová Mgr. PRO
Miroslav Kabát PRO
Libuše Krupičková Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Alexander Mésároš PRO
Michal Michňo PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Pavel Šebek NEHLASOVAL
Jiří Štěrba Ing. PRO
Oldřich Süssmilch PRO
Václav Tomšík PRO
Jaroslav Zelený PRO
Zdeněk Zikmund Ing. NEHLASOVAL

3.14. Projednání námětu na symbolický prodej dřeva v Libouchci -
navázání na tradici

blok jednání: 3.14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Závěr jednání

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


